
HANZA öppnar ny fabrik i Narva
HANZA har invigt sin nya produktionsanläggning i Narva, Estland. Byggnaden har en
produktionsyta på 5 000 kvadratmeter, vilket gör att vi kan erbjuda kompletta
produktionslösningar till våra kunder.

Den nya fabriken är en del av HANZA Mechanics Narva och ligger i Narva Industrial Park. De
satsningar och investeringar som gjorts i maskiner och teknik är ett resultat av en ökad
efterfrågan från befintliga kunder.

Fabriken kommer fokusera på slutmontering och specialisera sig på tyngre konstruktioner, och
ett av de första projekten som kommer att monteras i anläggningen är gaffeltruckar till
Mitsubishi Logisnext Europe (MLE), vilket är en stor order som offentliggjordes tidigare i år.

"Vi är väldigt glada över att öppna den här nya fabriken, det är ett viktigt steg för HANZA och
även för våra medarbetare som jobbar här i Narva. Nu kommer vi kunna erbjuda våra kunder
en komplett produktionslösning tack vare den nya monteringsavdelningen. Och det är precis
det som HANZAs koncept "All you need is one" handlar om. Från enskilda komponenter till
färdig slutmontering", säger Liivar Kongi, klusterpresident Baltikum.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Stenfors, VD
Tel:+46-70 950 80 70
e-post: erik.stenfors@hanza.com

Andreas Nordin, COO
Tel: +46 703 66 43 24
e-post: andreas.nordin@hanza.com 

Om HANZA
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna  fabriker grupperade i
regionala tillverkningskluster, skapar vi stabilare leveranser, ökad lönsamhet och en miljövänlig
tillverkningsprocess för våra kunder. HANZA grundades år 2008 och nådde år 2022 över 3,5 miljarder
kronor i omsättning. Bolaget har sex tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland, Baltikum,
Centraleuropa och Kina. Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som 3M, ABB,
Epiroc, GE, Getinge, John Deere, Mitsubishi Logisnext, Oerlikon, Perkin Elmer, SAAB, Sandvik,
Siemens och Tomra. HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com
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